
 

 

Zarządzenie nr 195/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Atlas Zasobów Otwartej Nauki 2.0” 

realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. W celu realizacji projektu pn. „Atlas Zasobów Otwartej Nauki 2.0”  w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa powołuje się zespół (zwany dalej „Zespołem”) w składzie: 

1) mgr inż. Krzysztof Hebzda - Kierownik Projektu/ Koordynator merytoryczny- 

Przewodniczący Zespołu, 

2) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - Koordynator merytoryczny,  

3) mgr Dominika Sidorska - Koordynator merytoryczny,  

4) dr hab. Rafał Białynicki – Birula – Koordynator merytoryczny,  

5) prof. dr hab. Tadeusz Dobosz - Koordynator merytoryczny,  

6) dr Anna Karpiewska – Specjalista, 

7) dr Christopher Kobierzycki - Specjalista,  

8) Bartosz Bielak - Specjalista ds. digitalizacji, opiekun techniczny,  

9) mgr inż. Krzysztof Mazanowski - Specjalista ds. digitalizacji, opiekun techniczny,  

10) lic. Wojciech Grzyb - Specjalista ds. digitalizacji, opiekun techniczny,  

11) mgr Wojciech Mech - Specjalista ds. digitalizacji, opiekun techniczny,  

12) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów - Członek zespołu  digitalizacji  

i opracowania zasobów,   

13) dr Aleksandra Piotrowska – Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów,  

14) mgr Bożena Przygodzka - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów,  

15) dr Karolina Jabłońska - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów, 

16) Michał Olczyk - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów,  



  
 

  2 

17) Magdalena Uramowska - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów,   

18) mgr Aneta Cybulska - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów, 

19) mgr inż. Małgorzata Trąbała - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów, 

20) mgr Magdalena Jonko - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów,    

21) lek. Piotr Krajewski - Członek zespołu  digitalizacji i opracowania zasobów.   

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Nauki. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją projektu zgodnie z wnioskiem i umową  

o dofinansowanie oraz zgodnie z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji i budżecie 

projektu. 

 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Centrum Zarządzania Projektami. 

2. Zespół zostaje powołany na okres do czasu rozliczenia projektu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 lipca 2020 r. 

 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

 


